
Uchwała Nr 2198 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 29 września 2020 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia sposobu powołania i zadań  

pierwszej Rady Uczelni 

Na podstawie art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1669 ze zm.) Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 2004 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie określenia sposobu powołania i zadań pierwszej Rady Uczelni ze zm., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 do uchwały po wzorze karty: „KARTA  DO  GŁOSOWANIA w wybo-

rach do Rady Uczelni spośród kandydatów pochodzących spoza wspólnoty Uczelni” dodaje 

się dwa wzory kart do głosowania dla jednego kandydata, w brzmieniu jak załącznik do ni-

niejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Za Senat 

 

  


